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CRITERIS DE PUNTUACIÓ DEL CURS 2020-2021

Departament de  Visual i Plàstica


	Visual i Plàstica 4t ESO




	DIMENSIONS 
	Dimensió percepció
i escolta
	Dimensió expressió,
interpretació i creació
	Dimensió societat
i cultura

	COMPETÈNCIES
	C1
	C2
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C10

	
	Utilitzar estratègicament els elements dels llenguatges visual, musical i corporal per analitzar les produccions artístiques.
	Mostrar hàbits de percepció reflexiva i oberta de la
realitat sonora i visual de l’entorn natural i cultural.
	Interpretar i representar amb formes bidimensionals
i tridimensionals, estàtiques i en moviment.
	Compondre amb elements dels llenguatges artístics
utilitzant eines i tècniques pròpies de cada àmbit.
	Experimentar i/o improvisar amb instruments i tècniques dels llenguatges artístics.
	.Desenvolupar projectes artístics disciplinaris o transdisciplinaris tant personals com col·lectius.
	Valorar amb respecte i sentit crític les produccions
artístiques en els seus contextos i funcions.
	.Gaudir de les experiències i creacions artístiques com
a font d’enriquiment personal i social.
	Fer ús del coneixement artístic i de les seves produccions com a mitjà de cohesió i d’acció prosocial

	
TRIMESTRE I

	
	
	
	10
	
	20
	
	10
	60

	
TRIMESTRE II

	
	
	15
	25
	25
	30
	
	5
	

	
TRIMESTRE III

	
	
	15
	25
	25
	30
	
	5
	



Nota: Els valors indicats estan en tant per cent.
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